

Prithvi Exchange (India) Limited



July 25, 2026

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip code: 531688

Dear Sir/Ma'am,

Ref: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations").

Subject: Newspaper Advertisement – Information regarding 31st Annual General Meeting (AGM)

With reference to SEBI Listing Regulations read with the General Circular No. 20/2020, dated May 05, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs, please find enclosed extracts of newspaper publication, published on July 25, 2026.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **Prithvi Exchange (India) Limited**

Harsh Shantilal

Company Secretary & Compliance Officer
ACS: 75415

Foreign Currencies | Forex Cards | Remittances Abroad

Gee Gee Universal, 2nd Floor, Door No. 2, Mc. Nichols Road, Chetpet, Chennai - 600 031, Tamil Nadu.
E-Mail : info@prithvifx.com | www.prithvifx.com | Tel : 044 - 43434250 | CIN : L30006TN1995PLC031931





ப்ரித்வி எக்ச்சேஞ் (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L30006TN1995PLC031931

பதிவு அலுவலகம்: ஜீ ஜீ யுனிவர்சல், 2வது மாடி, கதவு எண்.2, மெக் நிக்லோஸ் சாலை,
சேத்துப்பட்டு, சென்னை - 600 031,

Tel: 91 44 43434250/ Website: <https://www.prithvifx.com/> E-mail: info@prithvifx.com

ப்ரித்வி எக்ச்சேஞ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின்

31வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் தொடர்பான தகவல்கள்

ப்ரித்வி எக்ச்சேஞ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் ("நிறுவனம்") 31-வது (முப்பத்து ஒன்றாவது) வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("AGM"), ஆகஸ்ட் 27, 2026 வியாழக்கிழமை அன்று காலை 11:30 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) காணொளி காட்சி / இதர ஆடியோ-காட்சி வழிமுறைகள் ('VC/OAVM') மூலம் நடைபெறும். இது கம்பெனிகள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்") மற்றும் அதன்கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள், இந்தியப் பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் ("செபி" / "SEBI") (பட்டியலிடல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 ("செபி பட்டியலிடல் விதிமுறைகள்") மற்றும் கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA) மற்றும் செபி ஆகியவற்றால் இது தொடர்பாக வெளியிடப்பட்ட சம்பந்தப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளின் பொருந்தக்கூடிய விதிகளுக்கு இணங்க, AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அலுவல்களை நிறைவேற்றுவதற்காக நடைபெறும்.

நேஷனல் செக்யூரிட்டீஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) வழங்கும் VC/OAVM வசதி மூலம் உறுப்பினர்கள் இந்த வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் (AGM) பங்கேற்க நிறுவனம் ஏற்பாடு செய்துள்ளது. AGM அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்கள் மீது அனைத்து உறுப்பினர்களும் NSDL மூலமாகத் தங்களது வாக்குகளைப் பதிவு செய்ய மின்னணு-வாக்களிப்பு (e-voting) வசதியை நிறுவனம் வழங்கும். தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு மற்றும் AGM-ன் போது மின்னணு-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான விரிவான நடைமுறைகள் AGM அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.

மேற்கண்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, 2025-26 நிதியாண்டிற்கான ("FY26") வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் AGM அறிவிப்பு ஆகியவை, நிறுவனம் / RTA அல்லது சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படும். FY26-க்கான AGM அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையதளமான <https://www.prithvifx.com/>, பங்குச்சந்தையான BSE லிமிடெட்-ன் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் NSDL (தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு / AGM-ல் மின்னணு-வாக்களிப்பு வசதியை வழங்கும் முகமை) இணையதளமான <https://www.evoting.nsdl.com> ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

AGM அறிவிப்பு மற்றும் FY26-க்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றைப் பெறுவதற்கு, கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள அறிவுறுத்தல்களின்படி உறுப்பினர்கள் தங்களின் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்ய / புதுப்பிக்க கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

அறிவுறுத்தல்கள்:

(a) காகித முறையில் (physical mode) பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரான ("RTA") இன்டெக்ரேட்டட் ரெஜிஸ்ட்ரி மேனேஜ்மென்ட் சர்வீசஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-க்கு, படிவம் ISR-1 ஐ einward@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்குச் சமர்ப்பிப்பதன் மூலம் தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யலாம் / புதுப்பிக்கலாம். பரிந்துரைக்கப்பட்ட படிவங்கள் மற்றும் புதுப்பிப்பதற்கான விரிவான வழிமுறைகள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான <https://www.prithvifx.com/> -லும் கிடைக்கின்றன.

(b) டீமேட் (demat mode) முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்களது மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்ய / வங்கி கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பிக்க, தங்களது சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டுரி பங்கேற்பாளர்களைத் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இந்த விளம்பரமானது சட்டம் மற்றும் MCA மற்றும் செபி (SEBI) வெளியிட்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல் மற்றும் நலனுக்காக வெளியிடப்படுகிறது.

ப்ரித்வி எக்ச்சேஞ் (இந்தியா) லிமிடெட்டுக்காக

ஒப்பம்/-

ஹர்ஷ் எஸ்

இடம்: சென்னை

தேதி: ஜூலை 24, 2026

நிறுவனச் செயலாளர் மற்றும் தகவிணக்க அதிகாரி

Prithvi Exchange 

Prithvi Exchange (India) Limited

CIN: L30006TN1995PLC031931

Registered Office: Gee Gee Universal 2nd floor Door No. 2,
Mc. Nichols Road, Chetpet, Chennai - 600031,

Tel: 91 44 43434250/ Website: <https://www.prithvifx.com/> E-mail: info@prithvifx.com

INFORMATION REGARDING 31ST ANNUAL GENERAL MEETING OF PRITHVI EXCHANGE (INDIA) LIMITED

The 31ST (Thirty-First) Annual General Meeting ("AGM") of Prithvi Exchange (India) Limited ("Company") will be held on Thursday, August 27, 2026 at 11:30 a.m. (IST) through Video-Conferencing/Other Audio-Visual Means ('VC/OAVM') pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Rules made thereunder read with the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with relevant circulars of Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI issued in this regard, to transact the business set out in the Notice convening the AGM.

The Company has facilitated the members to participate at the AGM through the VC/OAVM facility provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The Company will provide e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions set forth in the AGM Notice, through NSDL. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting/e-voting at the AGM will be provided in the AGM Notice.

In accordance with the circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report for the financial year 2025-26 ("FY26"), will be sent only through electronic mode to those members, whose email addresses are registered with the Company/ RTA or with the respective Depository Participants. Members may note that the AGM Notice and Annual Report for FY26 will also be available on the Company's website <https://www.prithvifx.com/>, website of stock exchange i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) NSDL (agency for providing remote e-voting facility/e-voting at the AGM) at <https://www.evoting.nsdl.com>.

In order to receive the AGM Notice and the Annual Report for FY26, Members are requested to register / update their email addresses by the instructions given below:

Instructions:

- Members holding shares in physical mode may register/update their email address by submitting Form ISR-1 to the Registrar and Transfer Agent of the Company, Integrated Registry Management Services Private Limited ("RTA"), at einward@integratedindia.in. The prescribed forms and detailed instructions for updation are also available on the Company's website at <https://www.prithvifx.com/>.
- Members holding shares in demat mode may register their email address/update bank account mandate by contacting their respective Depository Participants.

This advertisement is being issued for the information and benefit of all members of the Company in compliance with the Act and circulars issued by MCA and SEBI.

For Prithvi Exchange (India) Limited

Sd/-

Harsh S

Place: Chennai

Date: July 24, 2026

Company Secretary & Compliance Officer